813. ἀσέβεια μαινολις R.P. teste P.P.D.; post Hermannum ad Hymn. Orph. XLV., qui conjectando subinde ἔφην ἄφαντον φῶς.

998. Photius Lex. ἔσπερον κέλευθον. ἔσπεριον ἐπὶ δυσμὰς ὀδόν.

- [1001.—“*Gronovii*”—ed. Lips. 1807. E
margine exemplaris ad virum perdoctum,
Fr. Jacobum, missæ.]
- [1259. *πάλιν σκοπιὰν* (sic) duo MSS. apud
Matthiæ Præf. Eurip. p. x.]
- [1279. col. 2. l. 19. post verba “ab initio;”
insere “quod tamen”—ad calcem notæ
male posita. Erratum ad finem *Medeæ*
typis repetitæ correxerat Editor.]
- [1623. Conf. Addenda ad App. Toup. p. 450.]

AD PHŒNISSAS.

- [534. *εἰ χρεὶ γὰρ ἀδικεῖν, τῆς τ.* R. B. ad Lucan.
l. 146.]
657. Valck.=Conjectura quam innuit *Valck-*
enaerius, est ἘΛΩΨΙΣΕΝ. [P.P.D.]
739. P. R. xxxvii. οὐδ' ἐν.
1371. Nempe scriptum fuisse videtur in Flor.
περμονι' ὀκάστη. [P.P.D.]
1521. Quem celato nomine perstringit R. P.,
G. Wakefieldius est, qui in sua *Alcestidis*
editione *Hesychii* lectionem sequitur.
- [1622, 3. col. 2. l. 19. *ἀχρήμων* Scaliger.]

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

τορθώματα, sicubi occasio feret, candide laudabo: si forte generosam animam placare mihi possim. “Ex consuetudine scriptorum, hanc rem tractantium, rescribendum dico ἀριστεων, pro ἀριστων et ægre negites, si consulas Iph. Aul. 28. Hom. Od. Ξ. 218. Ap. Rhod. II. 460. 960. Theocr. XIII. 17. XXII. 99. cum Orph. Arg. III. 563.” Gilb. Wakefield ad calc. Lucretii, *E margine exemplaris quod a Porsono acceptum* cum editore Lipsiensi benigne communicavit *Fr. Jacobus*.

Pag. 19. col. 2.=p. 21. col. 1. “Melancholy is it to reflect, that the arrow which has stuck in the eagle’s wing, is tipped with the eagle’s feather.” *Morad Bey*, apud *Captain Wilson’s Campaign in Egypt*, p. 65.

22. 1.=23, 2. τὰς κεφαλὰς τῶν πλειόνων. *Ion Chius Athenæi* III. 91. E. et aliorum, de quo loco *Valck.* ad Ph. 1185 (1194) κρεισσόνων recte pro θηρίων. [P.P.D.]

[300 et 1314. Euripidis prima tentamina in quibusdam exemplaribus ed. nov. e suo loco exciderunt.]

385, 6. R. P. to *Dalzel*, l. c. p. 334, 5.

675. Oppido, quam opportune, licet obiter, de impotente *Hermanni* ambitione edisserit **PORSONUS**, et Comici textum emaculis mutilandi libidine inspersis semel atque iterum vendicat; deinde Attico lepore verba tribuit Germaniæ Prisciano rei metricæ peritissimos spoliandi, mutilandi, lacerandi, qualia eum secum loqui fingeremus. Auctoritatibus porro errabundum et sine diploide a recta grassantem via, tanquam fuste, verberat. Veruntamen quam illæ *Hermanni* metris ab uno et altero mirifice commendatis sint utiles, sua verba commonent: “nostra numerorum doctrina quum non sit e poetarum exemplis hausta, ne refelli quidem exemplis poterit.” 152. At tandem *Hermannum* quantum hic operis fiat, pœnitet; et, re perspecta, “quæ tum feci piacula, data opportunitate expiabo, sed sic ut neminem domi suæ secum loquentem introducam, **DOMUM REVERTAR MIMUS***?” Præclara vero vox, et magno